

آقای مهندس حاجی پور



ریاست محترم اداره صنایع فلزی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز

با سلام و احترام

ضمن تشکر از وقتی که به شرکت فتحی الماس به عنوان اولین تولید کننده پله برقی در دادین لطفا خودتون را معرفی بفرمایید و در خصوص سوابق کاری و سوابق اجرایی توضیح بفرمایید :

اینجانب مجتبی حاجی پور دارای مدرک مهندسی مکانیک از دانشگاه صنعتی خواجه نصیر تهران و نیز سابقه کار ۲۷ ساله در شرکت رجاء و سازمان صمت استان البرز می باشم. در حال حاضر نیز رئیس اداره امور صنایع فلزی اداره کل صمت البرز هستم.

لطفا در خصوص سال تولید ، دانش بنیان ، اشتغال آفرین و فرمایشات و منویات رهبر معظم انقلاب در خصوص قانون حد اکثر استفاده از تولید داخل و اعتماد به تولید کنندگان داخلی توضیح بفرمایید :

واحدهای دانش بنیان دارای محدودیت استقرار در خارج از شهرک های صنعتی شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران نبوده و می توانند در صورت دارا بودن سایر شرایط مندرج در دستورالعمل های ابلاغی نسبت به اخذ پروانه بهره برداری اقدام نمایند.

لطفا در خصوص حمایت سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان البرز از این صنعت توضیح بفرمایید :

حمایت و خدمات این اداره کل شامل ارائه تسهیلات، تأمین مواد اولیه مورد نیاز از طریق کارگروه های مربوطه، انجام ثبت سفارشات، ارائه معافیت گمرکی مواد اولیه، مکاتبات مورد نیاز واحدها، ارگان های مختلف، تخصیص سوخت مورد نیاز ، طرح مشکلات در کارگروه تسهیل و ... میباشد

نظر شما در خصوص اهمیت استفاده از پله برقی در مترو ها و فرودگاه ها و راه آهن و پل های عابر پیاده و مراکز تجاری برای جابجایی مسافران از نظر کم شدن زمان تردد مسافران در سالن ها و جابجایی سریع و کمک به افراد سالمند توضیح بفرمایید :

امروزه در تمامی فرودگاه ها و سایر مراکز عمومی پر تردد دنیا از انواع پله برقی ها و پیاده روهای متحرک استفاده شده و تجهیزات مذکور بخش بسیار مهم و ضروری این مراکز محسوب می گردد و استفاده از تجهیزات ایمن با کیفیت و دارای عملکرد مناسب، بخش لاینفک اماکن عمومی است.



نظر شما در خصوص بومی سازی این صنعت و در دسترس بودن قطعات پله برقی و رمپ برقی برای کارفرمایان چیست ؟

باتوجه به گستردگی کشور و جمعیت بالا و نیز افزایش میانگین سنی افراد، نیاز به استفاده از این صنعت به صورت روزافزون در حال افزایش است و بومی سازی آن در صورتیکه موارد ایمنی و فنی و مهندسی در آن رعایت شده باشد و قیمت تمام شده آن نیز قابل رقابت با مشابه خارجی باشد توصیه می گردد.

چشم انداز این صنعت در کشور و در بازار ایران و بازار صادرات را چگونه ارزیابی میکنید ؟

مشخصاً در خصوص تمایل جامعه برای استفاده از انواع آسانسور ، پله برقی و پیاده روهای متحرک روند افزایشی را شاهد خواهیم بود.

با توجه به سمت حضرت عالی به عنوان ریاست اداره صنایع فلزی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز در خصوص عملکرد شرکت فتحی الماس که از سال ۱۳۸۵ طبق پروانه بهره برداری از وزارت صنعت معدن و تجارت فعالیت خود را آغاز کرده چگونه بوده است ؟

شرکت فتحی الماس یکی از شرکت های خوب ، فعال و با سابقه طولانی استان البرز بوده و دارای قابلیت های بالایی در زمینه طراحی مهندسی و تولید می باشد.

در پایان از شما که حامی تولید کالای با کیفیت ایرانی و حامی کارگر ایرانی میباشید کمال تشکر را داریم و در صورتی که توضیح تکمیلی دارید بفرمایید :

امیدوارم با توجه به حمایت هایی که دولت محترم و ارگان های ذیربط استان ارائه می نماید در آینده شاهد تولیدات با کیفیت ، رقابت پذیر ، ایمن و با مصرف انرژی کم از سوی واحد های تولیدی فعال در زمینه تولید این صنعت باشیم به طوریکه مصرف کنندگان با خیال راحت به سراغ تولیدات داخلی آمده و سراغ محصولات خارجی نروند.